ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 05 апреля 2010 г.                                                                                               №  21

Об отмене постановлений №49, №118, №121, №05, №17  «Об изменении разрешенного использования земельных участков, находящихся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, у дер. Санино, квартал 4, участки 2/2 и 3, в дер. Троицкая Гора, квартал 8, участок  ¾, у дер. Владимировка, квартал 5, в дер. Низино, участок 11».

        В связи с тем, что Комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки, на основании заключения о результатах публичных слушаний, не рассматривала вопрос об изменении вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами: №47:14:03-02-008:0008, площадью 352623 кв.м., находящегося по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Троицкая Гора, квартал 8, участок ¾; №47:14:03-02-004:0178, площадью 24470 кв.м., находящегося по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО «Петродворцовое», у дер. Санино, квартал 4, участок 3; №47:14:03-02-004:0191, площадью 176300 кв.м., находящегося по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, у дер. Санино, квартал 4, участок 2/2; №47:14:03-02-005:0039, площадью 37600 кв.м., находящегося по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, у дер. Владимировка, квартал 5, №47:14:03-02-003:0080, находящегося по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Низино, участок 11 не подготавливала рекомендаций о принятии решений или об отказе в принятии решений с указанием причин и не направляла их Главе местной администрации МО Низинское СП, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать недействительным и преждевременным постановление №49 от 11.06.2009г. «Об изменении разрешенного использования земельного участка, принадлежащего ООО «Управление Развитие Территории», находящегося по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Троицкая Гора, квартал 8, участок 3/4.
2. Признать недействительным и преждевременным постановление №118 от 24.12.2009г. «Об изменении разрешенного использования земельного участка, принадлежащего Сухляевой Валентине Семеновне, находящегося по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО «Петродворцовое», у дер. Санино, квартал 4, участок 3.

3. Признать недействительным и преждевременным постановление №121 от 29.12.2009г. «Об изменении разрешенного использования земельного участка, принадлежащего ООО «Риконт», находящегося по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, у дер. Санино, квартал 4, участок 2/2.

4. Признать недействительным и преждевременным постановление №05 от 08.02.2010г. «Об изменении разрешенного использования земельного участка, принадлежащего ДНТ «Владимировка», находящегося по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, у дер. Владимировка, квартал 5.
5. Признать недействительным и преждевременным постановление №17 от 15.03.2010г. «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым №47:14:03-02-003:0080», находящегося по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Низино, участок 11.

6. ООО «Управление Развитие Территории», Сухляевой Валентине Семеновне , ООО «Риконт», ДНТ «Владимировка», собственникам участка с кадастровым №47:14:03-02-003:0080 обратиться в уполномоченные органы и организации с целью доработки и внесения соответствующих изменений.
7. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить на сайте МО Низинское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                                             Е.В. Конинина